
Certi�kovaná 

bezpečnostní třída
RC2

Certi�kovaná

nosnost skla
600 kg

Pro sklepy

*



Výrobek Lucernario aerante INOX se instaluje v průběhu staveb nebo 
rekonstrukcí balkónů a chodníků s větracími otvory. Je ideální také pro použití 
na zahradě, do prefabrikovaných betonových nebo plastových větracích 
otvorů. Konstrukce z nerezové oceli, vysoká nosnost konstrukce, s možností 
snadného přizpůsobení nejrůznějším situacím. Čelní odtokové trubky 
umožňují svod dešťové vody do přízemního odtokového potrubí, pro udržení 
čistých a suchých rekonstruovaných větracích otvorů.

Inovace pro suterén

Proč si vybrat výrobek Lucernario aerante INOX

Přírodní světlo
Vrstvené sklo má jemně satinovaný 

povrch umožňující lepší rozptyl světla 
v suterénních prostorech.

Protiskluzový vzor pomáhá chránit 
povrch skla proti poškrábání.

Čištění
Nečistoty jsou shromažďovány v 

přístupném a kontrolovatelném žlabu 
umožňujícím snadné čištění zvenčí.   

Sítě s mikrootvory zabraňují pronikání 
hmyzu a sutin.

Bezpečnost 
Technologie použitá u tohoto výrobku 

zaručuje jeho vyšší bezpečnost v 
porovnání s tradičním roštem a snižuje 

riziko vniknutí cizích osob přes 
podzemní podlaží. Výrobek s 

bezpečnostním certifikátem RC2.



Výrobek Lucernario aerante INOX shromažďuje dešťovou vodu a umožňuje 
větrání suterénních prostor. Neustále otevřené výdechy jsou chráněny 
sítěmi chránícími před pronikáním hmyzu a nečistot. K odstranění listů a 
nečistot ze žlabu rošt nadzdvihněte.

Výrobek Lucernario aerante INOX je celý vyroben z polomatné nerezové 
oceli AISI 304. Vrstvené bezpečnostní sklo s tečkovanou texturou a 
protiskluzovou úpravou R11. 

Tato schémata mají pouze orientační charakter. Pro ideální pokládku dlažby doporučujeme poradit se s odborníkem.

Ústí pro trubky PP 50

Snímatelný rošt umožňující čištění

Jak funguje Materiály

Schéma pokládky v blízkosti zdi Schéma pokládky na balkón (směrem od zdi)

Protiskluzový povrch 
Píxel

Výdechy s 
protihmyzovou síťkou

Dlažba
Sokl

Omítka
Těsnivo

Termo opláštění
Stěna

Vyrovnávací vrstva

Asfaltová lepenka

Tekutá lepenka

Odtoková trubka
Železobeton

Omítka

Dlažba
Vyrovnávací vrstva

Asfaltová lepenka

Tekutá lepenka

Železobeton
Omítka

Informace o dodacích 
lhůtách a cenách si 
vyžádejte u Vašeho 

autorizovaného 
prodejce.

Možnost 
zhotovení 
atypických 

světlíků

Dlažba
Vyrovnávací vrstva

Asfaltová lepenka

Tekutá lepenka

Odtoková trubka
Železobeton

Omítka



Nový

XS55

Model

S65

M65

L65

55

Rozměry Světlík Otvor “od-do” Hmotnost

65

65

65

130

150

170

190

34,6

44,6

44,6

44,6

99,6

119,6

139,6

159,6

35-47

45-57

45-57

45-57

100-114

120-134

140-154

160-174

44

57

64

71

A B C D E F

0,35

XS85 85 130 64,6 99,6 65-77 100-114 630,64

0,53

0,62

0,71

C x D (m2) Kg

S85 85 150 64,6 119,6 65-77 120-134 730,77

Průvodce pro výběr velikosti

Disponibilní rozměry

Není-li uvedeno jinak, rozměry jsou uvedeny v centimetrech.
Před zakoupením výrobku si prostudujte informace uvedené v technickém listu na webových stránkách

inox.lucernarioaerante.it.

A

C

5

H 13

B

D

FE

Odtok Ø 50 mm

11,5

H 13

11,511,5

Odtok Ø 50 mm

Podélný řez (Y) Příčný řez (X)

A

B

D

C

Y

X

Odtok Odtok



Již žádné běžné rošty

PG
VL

AX
 - 

02
07

20
21

Výrobek a značka Lucernario aerante® jsou vlastnictvím firmy Bottega del ferro, Via del Boscone, 8 25014 Castenedolo (BS) Itálie.

inox.lucernarioaerante.it

Autorizovaný prodejce

*Nákup potvrďte registrací Vašeho výrobku na webových stránkách 
inox.lucernarioaerante.it a získejte čtrnáctiletou záruku Gold

ZÁRUČNÍ PROGRAM


